UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN DÂN TỘC

             Số:      /QĐ-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 04  tháng 4  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2022

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông báo số 01/TB-STC ngày 21 tháng 3 năm 2022 của Sở Tài

chính xét duyệt (thẩm định) quyết toán ngân sách năm 2021;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2021 của

Ban Dân tộc (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng, các phòng liên quan thuộc và trực thuộc tổ

chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Bế Văn Hùng

Biểu số 4

Đơn vị:

Chương:

Ban Dân tộc tỉnh

483

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC NĂM 2021

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BDT  ngày 04/4/2022 của Ban Dân tộc )

ĐVT: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Số liệu báo cáo

quyết toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

Trong đó

Quỹ lương
Mua sắm,

sửa chữa

Trích

lập các

quỹ

II
Quyết toán chi ngân

sách nhà nước

9.429,755

 2.944,530 208.937,040

1 Chi quản lý hành chính
9.429,755

1.1
Kinh phí thực hiện chế

độ tự chủ
3.382,062  2.944,530 16.807,040

1.2
Kinh phí không thực

hiện chế độ tự chủ
6.047,693   192.130

		2022-08-04T17:04:03+0700

		2022-08-05T07:53:06+0700

		2022-08-05T07:53:06+0700

		2022-08-05T07:53:22+0700

		2022-08-05T07:53:22+0700